



Maailman synty piirtyy hamppukankaalle Saana ja Ollin uudessa mallistossa

Muotoilijapariskunta Saana ja Olli tuo rikasta kotimaista ryijyperinnettä ja luomismyyttejä esiin käytettävässä muodossa uudessa Maailman synty -mallistossaan.

Saana ja Olli -yrityksen uusi tuotesarja Maailman synty jatkaa kaksikon perinnettä näyttävien ja selkeiden kuosien sekä hamppukankaan käytössä. Malliston tuotteisiin kuuluvat mm. keittiötekstiilit ja sisustustyynyt sekä uusina tuotteina patakintaat, pannumyssyt ja säilytuspussit.

Uuden sarjan idea lähti kaksikon mieltymyksestä kotimaiseen ryijyperinteeseen. "Arvostamme rikasta suomalaista ryijyperinnettä, mutta ryijyjen hinnat ovat suuri-työisyydestä johtuen usein ulottumattomissamme, joten halusimme Maailman synty -mallistolla tuoda niiden estetiikkaa esiin edullisemmassa muodossa. Tuotteiden materiaalina eurooppalainen 100% hamppukangas myös vastaa hyvin nyky maailman vaatimuksiin ympäristöystävällisyydellään ja pitkällä käyttöiällään."

"Kaksi edellistä mallistoamme, Kauppareissu ja Yö metsässä, käsittelevät arkista elämää, joten Maailman synty -mallistossa halusimme käsitellä arkielämän ylittäviä teemoja. Menneen ajan luomismyytit sopivat hyvin yhteen ryijyestetiikan kanssa."

Kaikki Saana ja Ollin tuotteet valmistetaan läpinäkyvästi Länsi-Suomessa: kankaat painetaan Aitoossa, ommellaan Keikyällä ja tarkastetaan, laputetaan ja pakataan Turussa. Maailman synty -sarjan tuotteet tulevat myyntiin marraskuun aikana.

Saana ja Olli on turkulainen muotoilijapariskunta, joka suunnittelee ympäristömyötäisiä sisustustekstiilejä sataprosenttisesta eurooppalaisesta hamppukankaasta. Tuotteita myydään Suomessa parissakymmenessä jälleenmyyntipaikassa sekä kansainvälisesti mm. Islannissa, Japanissa, Hollannissa, Belgiassa, Saksassa ja Ranskassa. Oman malliston lisäksi Saana ja Olli on tehnyt suunnitteluprojekteja mm. Liptonille, Amnesty Internationalille, japanilaiselle tavaratalojätti Isetanille, ranskalaiselle ekolastenvaatemerkille Ta Daalle ja ruotsalaiselle Boråstapeterille.

Kuvia mallistosta ladattavissa osoitteesta <http://www.saanajaolli.com/medialle/>

Lisätietoja: Olli Sallinen
hello@saanajaolli.com
050 358 33 78